



www.PIOTRKOW.pl

W stronę przedsiębiorców

1	„Osiedle 800 – lecia”- Z. Wilk, A. Lasek i TBS /styczeń/	<p>Uchwała Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego nr XXXII/425/17 z 25 stycznia 2017 roku w sprawie nadania nazwy osiedlu w Piotrkowie Trybunalskim.</p> <p>Nadania nazwy "Osiedle 800 - lecia" terenom pomiędzy ulicami Broniewskiego – Wierzejska.</p> <p>Pomysł dotyczący nadania w/w nazwy terenom pomiędzy ulicami Broniewskiego – Wierzejska (zgodnie z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jednostki MW – zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna) został zaproponowany przez przedsiębiorców piotrkowskich, podczas spotkań dotyczących 800 – lecia Miasta.</p> <p>Na wskazanym terenie powstaje zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna TBS oraz deweloperów prywatnych, powstające nowe osiedle mieszkaniowe będzie ważnym symbolem przypadającego w 2017 roku 800 – lecia Miasta i podkreśli wagę tej rocznicy.</p>
2	"Dyskoteka 800" /10 lutego/	<p>Zagrają piotrkowscy prezenterzy dyskotekowi znani od lat - M. Gryniewicz, A. Ziembakowski, J. Skrabek, Dj Ucho, M. Cecotka, D. Wojtysiak. Na ekranach telewizorów zdjęcia i filmy o Piotrkowie, wystrój klubu nawiązujący do obchodów.</p>
3	Jubileusz 30 – lecia Radia Piotrków /czerwiec/	<p>Szereg imprez ukierunkowanych na promocję firmy oraz Piotrkowa Trybunalskiego.</p>
4	Jubileusz 20 – lecia działalności Cooper Standard Automotive Piotrków Sp. z o. o. - Maciej Szmit Dyrektor Zakładu /czerwiec/	<p>Impreza zamknięta z udziałem władz miasta, ukierunkowana na ogólnopolską promocję firmy oraz Piotrkowa Trybunalskiego.</p>
5	Jubileusz działalności firmy Haering Polska /1 lipca/	<p>Impreza zamknięta z udziałem władz miasta, ukierunkowana na ogólnopolską promocję firmy oraz Piotrkowa Trybunalskiego.</p>
6	Olbractfest z okazji jubileuszu 10 – lecia działalności firmy Minibrowary.pl - Andrzej Gałasiewicz Prezes Zarządu /29-30 września/	<p>Zgodnie z tradycjami największych imprez piwowskich zorganizowane zostaną bierhale w Rynku Trybunalskim. Impreza będzie połączeniem piotrkowskiej oferty piwnej, oferty gastronomicznej i kulturalnej: występy zespołów, konkursy dla publiczności. Impreza będzie miała charakter wspólnego biesiadowania w czasie obchodów 800-lecia.</p>
7	Jubileusz 30 – lecia działalności firmy ZW Investment - Zbigniew Wilk ZW Investment i Tomasz Wilk Dyrektor Hotelu Mercure Piotrków Trybunalski Vestil	<p>Impreza zamknięta z udziałem władz miasta, ukierunkowana na ogólnopolską promocję firmy oraz Piotrkowa Trybunalskiego.</p>